Образец заявки для физ.лиц
п.25,26 ПП РФ от 05.07.2018 № 787

	Приложение № 2  к Регламенту  подключения (технологического присоединения)
к системе теплоснабжения Н-М МУ ПОК и ТС

	Директору Н-М МУ ПОК и ТС

	 Н.Н. Бетхер

	от

Заявление  на подключение (технологическое присоединение) объекта капитального строительства к системе теплоснабжения Нарьян-Марского МУ ПОК и ТС

Прошу выдать условия подключения и заключить договор на подключение к системе теплоснабжения  объекта капитального строительства

наименование объекта капитального строительства

расположенного по адресу:

1) Заказчик (реквизиты):

(полное наименование заявителя ФИО)
	Паспортные данные

	Почтовый адрес:

	Телефон:

	Адрес эл.почты:

2) Технические параметры подключаемого объекта:
- расчетные максимальные часовые и среднечасовые расходы тепловой энергии:
	а) отопление
	Qmax -

	Гкал/час;
	Qср.ч. -

	Гкал/час

	б) вентиляция
	Qmax -

	Гкал/час;
	Qср.ч. -

	Гкал/час

	в) горячее водоснабжение
	Qmax -

	Гкал/час;
	Qср.ч. -

	Гкал/час

	Всего
	Qmax -

	Гкал/час;
	Qср.ч. -

	Гкал/час

- вид и параметры теплоносителей (давление и температура)
	Вид теплоносителя
	нагретая вода

	Давление
	0,4
	МПа

	температура
	95 / 70
	гр.Цельсия

- режимы теплопотребления для подключаемого объекта (непрерывный, одно-, двухсменный и др.)
	   непрерывный в течение отопительного периода

- расположение узла учета тепловой энергии и теплоносителей и контроля их качества

- требования к надежности теплоснабжения подключаемого объекта (категория объекта)

- наличие и возможность использования собственных источников тепловой энергии
	отсутствует

3) правовые основания пользования заявителем подключаемым объектом (при подключении существующего подключаемого объекта):

(свидетельство о государственной регистрации права, выписка из ЕГРН/договор аренды)

4) правовые основания пользования заявителем земельным участком, на котором расположен существующий подключаемый объект или предполагается создание подключаемого объекта:

 (свидетельство о государственной регистрации права, выписка из ЕГРН / договор аренды земельного участка)

5) номер и дата выдачи технических условий (если они выдавались ранее):

6) планируемые сроки ввода в эксплуатацию подключаемого объекта:

7) информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство (реконструкцию, модернизацию) подключаемого объекта

кадастровый номер земельного участка

8) информация о виде разрешенного использования земельного участка

9) информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции, модернизации) подключаемого объекта:
	объем здания по наружному обмеру:

	м3

	 этажность здания:

	 эт.

	/

                                        Подпись                             расшифровка подписи

	«         »                         2020 г.

контактное лицо:
Ф.И.О. _____________
тел.: _______________

Перечень прилагаемых документов:

а) копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на подключаемый объект (при наличии) и  земельный участок;
б) ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме теплоснабжения;
в) документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от имени заявителя (в случае если заявка подается представителем заявителя);

 Примечание: В случае если заявитель ранее представлял указанные сведения и документы при получении условий на подключение (присоединение) и сведения, содержащиеся в этих документах, не изменились, повторное представление сведений и документов не требуется.

СОГЛАСИЕ
            на обработку персональных данных

          В целях предоставления мне услуг по подключению (технологическому присоединению) объекта капитального строительства к сетям теплоснабжения Нарьян-Марского МУ ПОК и ТС

	Я,

(Фамилия Имя Отчество)

( паспортные данные: серия номер, кем и когда выдано)

даю согласие Нарьян-Марскому муниципальному унитарному предприятию объединенных котельных и тепловых сетей на обработку персональных данных: фамилия, имя, отчество, паспортные данные, адрес обслуживания, номер телефона, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ, а именно на совершение любых действий (операций) или совокупности действий (операций), с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, доступ), обезличивание, удаление, уничтожение персональных данных, хранящихся и поступающих в Нарьян-Марское муниципальное унитарное предприятие.

	        «____»_______________20  _____г                   _____________________________________    	                                                                                             (подпись субъекта персональных данных)

[bookmark: _GoBack]